
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 757/RMČ/2023

37. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 04.12.2023

k návrhu na 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14

Rada městské části

I. schvaluje
1. 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2023 - dle přílohy

schválený rozpočet
příjmy 333.938,10 tis. Kč
výdaje 662.948,10 tis. Kč
financování 329.010,00 tis. Kč

rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 30. 11.2023
příjmy 616.899,60 tis. Kč
výdaje 1.355.036,90 tis. Kč
financování 738.137,20 tis. Kč

rozpočet po 22. rozpočtovém opatření ke dni 4. 12. 2023
příjmy 616.899,60 tis. Kč
výdaje 1.355.036,90 tis. Kč
financování 738.137,30 tis. Kč

II. ukládá
1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka 
Termín plnění: 31.03.2024

Na vědomí: OŘEŠ, OD, OŽP

37. RMČ, dne 04.12.2023
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva
22. rozpočtové opatření na rok 2023

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě m. č. Praha 14 na 
její 37. jednání návrh 22. rozpočtového opatření.
Úpravy rozpočtu jsou zpraeovány dle rozpočtového opatření do tabulkové části, která je součástí 
Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle jednotlivých odborů“.

V příjmové části nedošlo v průběhu 1. 12. - 4. 12. 2023 k úpravě rozpočtu.

Ve výdajové části došlo v průběhu 1. 12. - 4. 12. 2023 k úpravě rozpočtu v rámci 2 odborů
přesunem mezi odd. paragrafy.
Úpravy proběhly u těchto odborů:

10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 200.000 Kč
15 - ODBOR DOPRAVY -200.000 Kč
CELKEM 0 Kč

Financování nebylo k 4. 12. 2023 upraveno.

Zpracovala: Jitka Kvapilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORŮ

VÝDAJOVÁ ČÁST

10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru dopravy)

Rozpočtové
opatření

Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - zajištční
zimní údržby nemotoristických komunikací (hlavní trasy obyvatel v rámci
MČ Praha 14 a prostory před školskými zařízeními) 200.000 Kč 301
CELKEM 200.000 Kč

15 - ODBOR DOPRAVY

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor životního prostředí)

Rozpočtové
opatření

Z § 2212 - Silnice - na zajištění zimní údržby nemotoristických
komunikací (hlavní trasy obyvatel v rámci MČ Praha 14 a prostory před
školskými zařízeními) -200.000 Kč 301
CELKEM -200.000 Kč


